令和２年９月８日

保 護 者 各 位

立山町立利田小学校

校長 深山 慶太

運動集会の雨天順延等についてのお知らせ

秋涼の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解ご

協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度の運動集会が近づいてまいりましたが、今週末は雨天となる予報も出ており、雨天順延

等になる可能性も出てきました。そこで、雨天順延になった場合の予定について、再度お知らせをさせ

ていただきます。

記

１ 会場   立山町立利田小学校 運動場（配置図は配付済み）

２ 順延の場合の予定

  ９月１２日

（土）

９月１３日

（日）

９月１４日

    （月）

９月１５日

（火）

➊12日（土）実施

運動集会実施

休 日

振替休業日

通常授業

❷13日（日）実施

休 日

運動集会実施

振替休業日

通常授業

➌14日（月）実施

 休 日

休 日

運動集会及び授業

※ 弁当持参

※ １４：００下校

通常授業

➍15日（火）実施

 休 日

休 日

    通常授業

※ 弁当持参

※ 通常下校

運動集会及び授業

※ 給食あり

※ １４：００下校

３ 運動集会の実施時間   ８時３０分 ～ １１時３０分ごろ

４ その他

 （１）中止（延期）の場合は「安全メール」および「ホームページ」で、午前６時過ぎに連絡します。

 （２）１４日（月）開催の場合は、「弁当」の準備をお願いします。１５日（火）開催の場合は、「給

食」があります。

 （３）競技開催中に降雨等で中止の場合、１４日（月）は、振替休業日となります。この場合、実施

できなかった競技は、１５日（火）８時３０分より、行います。

 （４）雨で濡れた時用に、「着替え」を持たせてください。（下校時用：体操服でなくても結構です）

 （５）「マスク」「水筒」は、必ず持たせてください。

   「マスク」：競技中は、はずしますが、団席では着用します。

「水筒」：運動集会中、給水タイムを設けます。